
 A.WELSH MOUNTAIN

Klass 2.   Welsh Mountain hingstar och valacker  födda 2016

1    BJÖRKEDALS KEFIR  36-16-3614                                            GULD, res. Junior Ch, 1/1          
       e. Ysselvliedts Special Edition 36-0134  u. Arla RWM 446       

ue. Rondeels Careaway RWM 25  uu. Aurora RWM 242
       Uppf:  Janni Wivel, Björkedals stuteri, Mala 3306, Bjärnum
       Ägare: Uppfödaren     

Klass 4.   Welsh Mountain ston födda 2016    

2      SALSTAS TOSCANA  36-16- 3595                                                             GULD, 1/3
        e. Lacy Flying Be 36-09-8716 u. Salstas Tamara KWA 718
        ue. Salstas Splendid RWM 54 uu. Burhults Tiffany KWA 659
        Uppf. Elisabeth Rudbeck, Salsta stuteri, Stora Sundby
        Ägare: Uppfödaren

 Klass 5.   Welsh Mountain ston födda 2015

3   NEMOS SAGA 36-15-3183                                    GULD, 2/3
  e. Rosinas Last Storm KWA 106 u. Nemos Sunrice 36-11-2255
  ue. Ekbäckens Jack Frost KWA 90  uu. Ekbäckens Saffran KWA 679 
  Uppf: Joanna Wikman, Heberg

        Ägare: Johanna Andersson, Hjärnarpsv. 281, Hjärnarp

4      BOKHAGA SPARVÖGA  36-15-3435                                                       SILVER, 3/3
        e. Ysselvliedts Special Edition 36-00-2936  u. Serock Fairy Bird KWA 747
        ue. Revel Hebog WSB 33045 uu. Serock Fairy Gem WSB 91106
        Uppf: Mats Andersson, Bokhaga stuteri, Tarrav. 100, Båstad
        Ägare: Ingrid Andersson, Tarrav. 100, Båstad

Klass 6.   Welsh Mountain ston födda 2014
   

5    NEMOS MY RAPUNZEL 36-14-2951                                    GULD, 3/6
          e. Rosinas Last Storm KWA 106 u. Nemos Manda KWA 732

    ue. Ekbäckens Jack Frost KWA 90  uu. Mynta KWA 593
          Uppf: Joanna Wikman, Heberg. 
          Ägare: Johanna Andersson, Hjärnarpsv. 281, Hjärnarp

6       AREBROS METALLICA   36-14-2967                                                     SILVER, 5/6
          e. Sjömillans Seagram RWM  58  u. Strathies My Melody 36-08-2235
          ue. Erileen Bachgen Balch DE 434-3402139-02  uu. Allertal´s Melody DE 437-0015593-02
          Uppf: Berit Danielsson, Lenhovda
          Ägare: Klara Hedskog, Olstorps byväg 5, Stenkullen

7       CHAKIRAS SWEET GLORIA  36-14-3079                                            SILVER, 4/6
         e. Rosinas Last Storm KWA 106  u. Chakira 36-02-7741
         ue. Stuifakker´s Chico RWM 36  uu. Arla RWM 446
         Uppf: Jenny Holst, Tvååker
         Ägare: Kerstin Gustafsson, Tullsåkra gård, Tollarp                



8        BJÖRKEDALS NOLITA   36-14-2983                                   SILVER, 6/6
e. Dyfrdwy Seren y Goggled 36-90-2514  u. Dew KWA 694
ue. Salstas Silver Ghost RWM 53  uu. Arla RWM 446
Uppf: Janni Wivel, Björkedals stuteri, Mala 3306, Bjärnum  
Ägare:  Uppfödaren                                                              

9 SALSTAS MISS MARY  36-14- 3025                            GULD, Junior Ch, 1/6
e. Salstas Splendid RWM 54  u. Salstas Miss Marple KWA 730
ue. Molstabergs Chapman 36-0104  uu. Twyford Marsala RWM 555
Uppf: Elisabeth Rudbeck, Salsta stuteri, Stora Sundby
Ägare: Uppfödaren

10      SALSTAS CAMILLA  36-14- 3023                                                            GULD, 2/6
e. Heniarth Mr Milligan RWM 57 u. Salstas Carolina KWA 716
ue. Salstas Splendid RWM 54  uu. Norbank Magdalain 36-98-0399
Uppf: Elisabeth Rudbeck, Salsta stuteri, Stora Sundby
Ägare: Uppfödaren

Klass 7.   Welsh Mountain valacker och licensierade hingstar födda 2013 eller tidigare

11 SALSTAS GALAHAD  36-11- 8310                                  STRUKEN
e. Salstas Splendid RWM 54  u. Sunwillow Georgina 36-99-2051
ue. Heniarth Quip WSB 47099  uu. Sunwillow Zell-am-Zee WSB 95718
Uppf: Elisabeth Rudbeck, Salsta stuteri, Stora Sundby
Ägare: Maite Arwedsson, Allarp 831, Ljungbyhed 

 
Klass 8.  Welsh Mountain ston födda 2006- 2013 som ej fölar 2017                                                       

12      BURHULTS SHUTTERFLY   36-08-0587                                          GULD,1/4 , Senior Ch,     
e.  Burhults Toy RWM 38  u. Aston Welsh Sunburst 36-93-7031          BIR, BIS
ue. Coed Coch Reg WSB 18013 uu. Aston Welsh Princess WSB 91685
Uppf: Gunn Johansson, Burhults stuteri, Lerum

          Ägare: Uppfödaren       

13 SPRINGBOURNE CAMILLA  36-13-3421                                  STRUKEN
e. Cascob Silverghost WSB 36896 u. Springbourne Cora WSB 144032     
ue. Springbourne Caraway WSB 28533 uu. Springbourne Cara WSB 80232
Uppf: Mrs L. Reynolds, Springbourne stud, UK 
Ägare: Maite Arwedsson, Allarp 831, Ljungbyhed                             

          
14 NEBO TINA TURNER   36-08-3293                                 SILVER, 4/4

e. Tyngwndwn Terence WSB 53343  u. Forlan Kismet WSB 136940
ue. Eppynt Superstar WSB 45914  uu. Miskin Kitty WSB 110388
Uppf: O. Jones, Nebo stud, UK
Ägare: Karolin Nilsson, Tykarp 7135, Hässleholm         

15       DYFRDWY FFLEUR  36-11- 2711                                                         GULD, 3/4
           e. Nantdywyll Barcud ap Bargen WSB 34549  u. Dyfrdwy Breuddwyd WSB 123901
           ue. Dyfrdwy Seryddwr WSB 51254  uu. Dyfrdwy Aeres WSB 56708
           Uppf: G. E Evans, Dyfrdwy stud, UK
           Ägare: Louise Rosengren, Skeröd 3304, Bjärnum                 



16     MÄLBY MINT YULEP  KWA 672                                                  GULD, 2/4, res. Senior Ch  
e. Heniarth Yarra Glen WSB 58114 u. Mälby Mintha RWM 550       res. BIR
ue. Burhults Toy RWM 38  uu. Twyford Meleri RWM 556
Uppf: Jeanette Mörner Norström, Mälby 1, Gnesta

          Ägare: Uppfödaren                                     

Klass 9.  Welsh Mountain ston födda 2005 eller tidigare som ej fölar 2017 (veteranklass)

17 CRICCIETH CAN YR EOS  WSB 125121                                  GULD, 1/1
e.  Boniface Llewelyn WSB 43473  u. Criccieth Eos WSB 111841
ue. Moorcock Debonair WSB 28061 uu. Cui Jessica WSB 77320
Uppf: E. Ll Evans, Gwynedd, UK   

          Ägare : Maja Louise Nielsen, Parkvej 57 st, Borup, Danmark

18      MOLSTABERGS TOTAL SURPRISE  36-05-8727                               STRUKEN
          e. Molstabergs Max RMW 45  u. Twyford Tap Dance 36-03-8067
          ue. Twyford Gucci WSB 35618  uu. Twyford Tocade WSB 109850
          Uppf: Per Aschan, Molstabergs stuteri, Mölnbo 
          Ägare: Jessica Sundin, Äppelv. 1, Flyinge

Klass 10.  Welsh Mountain ston födda 2006- 2013 med föl vid sidan

19       CWMLLYNFELL LOTTIE  36-09-3319                                                GULD, 2/3
           e. Hope Elroy WSB 71352  u. Cwmllynfell Ginger Spice WSB 136229
           ue. Gwauniarll Gordon WSB 36340  uu. Plasderw Sarah WSB 99102
           Uppf: Mr I. D och Mrs J.A Oliver, UK
           Ägare: Ellinor Magnusson och Johan Silvermyr, Stockaremåla 1, Åseda
           Stoföl vid sidan e. Sjömillans Seagram RWM 58 

20  HARVEST UPS I DID IT AGAIN  36-06-3653                                      GULD, 1/3
 e. Juniperlodge Jones WMH 145  u. Tanlan Unigryw WM 894
 ue. Friars Freelance WSB 20998 uu. Tanlan Ffansi WSB 77567
 Uppf: Zanne Jedig, Stutteri Harvest, Praestö, Danmark

            Äg: Annika Persdotter- Nilsson, Humlebäcks stuteri, Veberöd         
            Stoföl vid sidan e. Tawelfan The Magic Man WSB 90282

       

Klass 11.  Welsh Mountain ston födda 2005 eller tidigare med föl vid sidan ( veteranklass)

21       OWETRE MISS MOLLY 36-04-3259                                                   SILVER, 3/3
           e. Barracks Bjorck WSB 51661  u. Penboeth Topsy WSB 97062
           ue. Llwynan Tip Top WSB 28212  uu. Dowlais Mona WSB 63823
           Uppf: Mrs . A Trestrail, Newquay, UK  
           Ägare: Karolina Hafdell, Tullebo Gård, Eslöv
           Stoföl vid sidan e. Sander 36-0135          



Klass 13.  Welsh Mountain föl

22        TULLEBO MISS SALLY  under reg.                                                    SILVER, 2/2
            e. Sander 36-0135  u. Owetre Miss Molly 36-04-3259              
            ue. Barracks Bjorck WSB 51661  uu. Dowlais Mona WSB 63823
            Uppf: Karolina Hafdell, Tullebo Gård, Eslöv
             Ägare: Uppfödaren

23       STOCKAREMÅLA LUCY  under reg.                                                   SILVER, 1/2
           e. Sjömillans Seagram RWM 58  u. Cwmllynfell Lottie 36-09-3319              
           ue. Hope Elroy WSB 71352 uu. Cwmllynfell Ginger Spice WSB 136229
           Uppf: Ellinor Magnusson och Johan Silvermyr, Stockaremåla 1, Åseda
           Ägare: Uppfödaren

24       KARDELS MAGNOLIA  under reg.                                                       STRUKEN
           e. Ysselvliedts Special Editon 36-0134  u. Salstas Madeira KWA 704             
           ue. Salstas Splendid RW 54 uu. Twyford Marsala RWM552
           Uppf: Marie Larson, Stall Kardel, Björsebov. 5, Torsås
           Ägare: Uppfödaren

Klass 15.  Welsh Mountain Licensierade (enligt rasvisa krav) hingstar födda 2005 eller tidigare 

25 GLYNCOCH SHAUN 36-0146                                                         GULD, 2/2
e. Friars Rupertino WSB 38901 u. Glyncoch Seren Aur WSB 120845    
e. Friars Rupertino WSB 38901 uu. Bradeney Alison WSB 70419
Uppf: Mr och Mrs J.E.S Pearce, St. Clears, Dyfed, UK
Ägare: Kerstin Gustafsson, Tullsåkra gård, Tollarp 

26  HARVEST UNIVERSAL SOLDIER  WMH 146                                  GULD, 1/2 
 e. Brierdene Napoleon WMH 134  u. Tanlan Unigryw WM 894
 ue. Friars Freelance WSB 20998 uu. Tanlan Ffansi WSB 77567
 Uppf: Zanne Jedig, Stutteri Harvest, Smidstrupsvej 11, Praestö, Danmark         

           Ägare: Uppfödaren 

B. WELSH PONNY
Klass 3.   Welsh ponny hingstar födda 2014

27     ARHULTS HERMES  35-14-3120                         GULD, 1/1, res. Junior Ch
   e.  Arhults Waldemar KWB 158   u. Rhoson Hei-Di-Ho 35-05-1183
   ue. Steehorst Kyro WSB 74215   uu. Rhoson Sipsi WSB 110762
   Uppf:  Agneta Hjortsparre, Husvalla Bygata 7, Borgholm

          Ägare: Uppfödaren



Klass 6.  Welsh ponny ston födda 2014

28     DALIMAS SHAMINA   IA 366                                                GULD, 1/1, Junior Ch, BIR
    e. Birtley First Addition WSB 65520  u. Bjerregårds Sasja WB 366
    ue. Schiwago 630027998  uu. Bjerregårds Manon WB 294
    Uppf: Fam. Olsen, Kulsövej 16, Vesterlund, Give, Danmark  

           Ägare: Team Dalima/ Fam. Olsen, Kulsövej 16, Vesterlund, Give, Danmark  

Klass 7.   Welsh ponny valacker och licensierade hingstar födda 2013 eller tidigare

29      FANTOMEN 35-12-2614                                    SILVER, 3/3
     e.  Castor II RW 98   u. Örnäs Apollo Girl RW 876
     ue. Cognac RW 5  uu. Odinsal Chiquita RW 115
     Uppf: Annika Gudmundsson, Kivik  

           Ägare: Maria McBride, Esborrarp 431, Örkelljunga

30       FILIP 35-13-2878                                                         SILVER, 2/3
    e.  Castor II RW 98   u. Örnäs Apollo Girl RW 876
    ue. Cognac RW 5  uu. Odinsal Chiquita RW 115
    Uppf: Lise- Lotte Gudmundsson, Kivik 

           Ägare: Maria McBride, Esborrarp 431, Örkelljung   

31      BOKHAGA LLOYD                                                                                GULD, 1/3
    e. The Hale Helios RW 56    u. Bokhaga Astrea RW 551
    ue.  Örnäs Attila RW 29  uu.  Ivington Diana WSB 29341
    Uppf:  Mats Andersson, Bokhaga stuteri, Båstad

          Ägare: Åsa Eklöf, Ådalsv. 31, Tormestorp

 Klass 8.  Welsh ponny ston födda 2006- 2013 som ej fölar 2017    

32     FAIRYS SHANIA  208333WE0904879                                 STRUKEN
    e. Bjerregårds Goldrush WBH 50  u. Bjerregårds Sasja WB 366
    ue. Schiwago 630027998  uu. Bjerregårds Manon WB 294
    Uppf: Fam. Olsen, Kulsövej 16, Vesterlund, Give, Danmark  

           Ägare: Team Dalima/ Fam. Olsen, Kulsövej 16, Vesterlund, Give, Danmark  

33      KULLTORPS KRISTALL KWB 1403                                           GULD, 1/2 Senior Ch, 
    e. Paddock Camargue RW 91    u. Kulltorps Umbelline RW 1016    res. BIR
    ue.  Wäranäs Peng RW 64  uu.  Kulltorps Quinny RW 896
    Uppf:  Mats Olsson, Holmsbergs gård, Ljungbyholm

          Ägare: Uppfödaren

34     SIMMS CHABLIS  35-12-2513                                                              SILVER, 2/2
    e. Locksley Don Galliano 35-0174  u. Simms Chardonnay 35-08-0531
    ue. Simberg Superman RW 113  uu. Ollies Cimberley RW 1116
    Uppf: Helen Johansson, Stuteri Simms, Kågeröd

           Ägare: Ann-Sofie Birch- Jensen, Åvarpsv. 49, Billesholm 

35     SIMBERG SOLITAIRE  35-07-0219                                                     STRUKEN
    e. Simberg Hero 35-0127  u. Cennen Suite 35-89-3795
    ue. Downland Krugerrand WSB 20908  uu. Cennen Sonata WSB 73965
    Uppf: Ylva Lindh, Stuteri Simberg, Götene

           Ägare: Jenny Nilsson, By 12, Östra Ämtervik



Klass 11.  Welsh ponny ston födda 2005 eller tidigare med föl vid sidan (veteranklass)

36      HILIN MIDSUMMER NIGHTS DREAM  WSB 134183                    GULD, 1/1
    e. Eyarth Tayma WSB 50454  u. Hilin Hudoles WSB 107850

           ue. Carwed Charmer WSB 37263 uu. Downland Joyous Occasion WSB 83434
    Uppf: D.L.L Evans, Betws-y- Coed, Conwy, UK

           Ägare: Anja Seedorff, Tybjerglillevej 29, Herlufmagle
           Hingstföl vid sidan e. Springclassic Spellbound WSB 80951

Klass 12.   Welsh ponny föl

37       LINDEBAKKENS NOBEL DREAM  Under reg.                             GULD, 1/1, res. Föl Ch
    e. Springclassic Spellbound WSB 80951 u. Hilin Midsummer Nights Dream WSB 134183

           ue. Eyarth Tayma WSB 50454  ue. Hilin Hudoles WSB 107850
     Uppf: Anja Seedorff, Tybjerglillevej 29, Herlufmagle         

           Ägare: Uppfödaren

Klass 14.  Welsh ponny licensierade (enligt rasvisa krav) hingstar födda 2006- 2010 

38       STINGS SPITFIRE KWB 176                                                              SILVER, 2/2
           e. Simberg Superman RW 113  u. Simberg Sharon KWB 1409
           ue. Linksbury Royalist RW 82  uu. Möllegaards Susie RW 821
           Uppf: Ingrid Hagberg, Sjöbo  
           Ägare: Helen Johansson, Stuteri Simms, Simmelsberga 2220, Kågeröd
           

Klass 15.  Welsh ponny Licensierade (enligt rasvisa krav) hingstar födda 2005 eller tidigare 

39      DOWNLAND WILD FOWLER RW 117                                      STRUKEN
           e. Downland Arcady WSB 24511 u. Downland Moonwalk WSB 56785
           ue. Downland Chevalier WSB 3951 uu. Mere Fire Myth No 12295 FS2
           Uppf: Mrs. K. Cuff, Cardigan, UK
            Ägare: Mats Olsson, Kulltorps stuteri,  Holmsbergs gård, Ljungbyholm

40      MOWBRAY PILGRIM 35-05-3140                                             GULD, 1/2 res. Senior Ch
           e. Baledon Comanchero WSB 21811 u. Paddock Picture WSB 87011
           ue. Paddock Camargue WSB 26420 uu. Paddock Princess Charming WSB 66618
           Uppf: J. Elenor, Borrowby, North Yorks, UK
           Ägare: S. Anderson, Thisteldown stud, Loughborough, UK
           Utställare: Mats Olsson, Kulltorps stuteri,  Holmsbergs gård, Ljungbyholm

  



C. WELSH PONY AV COBTYP

Klass 1.   Welsh ponny av cobtyp hingstar födda 2016

41     EKHAGAS CHIVAS REGAL  42-16-3654                                            BRONS, 1/1
    e. Kokkedals Grounau Baby RWC 4 u. B. Juni RWM 519
    ue. Molstabergs Action Man RWM 34 uu. Menai Juna RWM 379
    Uppf: Maria Hallberg, Ekhaga gård, Dubbarp 3604, Osby

           Ägare: Uppfödaren
   

Klass 8.   Welsh ponny av cobtyp ston födda 2006-2013 som ej fölar 2017

42     NEWBROOK MS DYNAMITE  KWC 76                                            SILVER, 1/1
    e. Parc Lucky Jim WSB 30753   u. Merwydd Mandy WSB 119279
    ue. Rhosymeirch Cardi WSB 38391  uu. Morwydd Marveletta WSB 99351
    Uppf: Mrs. C Ingram, Worsley, UK

           Ägare: Annica Persson, Pärup 7256, Hörby

Klass 7.   Welsh ponny av cobtyp valacker och licensierade hingstar födda 2013 eller tidigare
    

 43       NEBLES MR HEARTBREAKER  under tilläggsreg.                       SILVER, 1/1
     e. Ruska Mister Geoffrey WHD 22 u. Persis Nina WC 26
     ue. Lyn Cwmcoed WSB 2568 34 uu. Persis Nimble WC 14
     Uppf: Lis Eva Kragh Albrechtsen, Neble, Lundby

           Ägare: Mia Strand, Bäckabrinken 21, Kävlinge

Klass 12.    Welsh ponny av cobtyp föl
 

44   HARVEST UMANI          under reg.                                                   SILVER, 1/1
  e. Tawelfan The Magic Man WSB 90282   u. Harvest Ups I Did It Again WM 1075
  e. Juniperlodge Jones WMH 145  u. Tanlan Unigryw WM 894
  Uppf: Zanne Jedig, Stutteri Harvest, Smidstrupvej 11,Praestö, Danmark 

            Ägare: Uppfödaren      

Klass 14.  Welsh ponny av cobtyp licensierade (enligt rasvisa krav) hingstar födda 2002-2012

45 KILDEGAARDS BRAVEHEART 95492 DNK                                 SILVER, 1/1
e. Corscaron Cardi 60373 GBR  u. Kildegaards Cecilie 154482 DNK
ue. Kildegaards Columbus 41485 DNK  uu. Kildegaards Ruby (OS) 122806

    Uppf: Bent Thygesen, Danmark. 
          Ägare: Eva Kainö, Praestövej 73, Faxe, Danmark



D. WELSH COB

Klass 5.  Welsh cob ston födda 2015
          
46      LINNER HEFINA  37-15-3171                                                       GULD, 1/1 Junior Ch, 

    e.Broughton Replica RWD 13  u.  Tyngwndwn Heulwen KWD 131      res, BIR
    ue. Tyngwndwn Daniel WSB 5679  uu. Tyngwndwn Hannah WSB 126762
    Uppf: Fam. Lindh- Ericsson, Linners stuteri, Mästaregården 1, Stenstorp

           Ägare: Uppfödaren
 

Klass 7.   Welsh cob valacker och licensierade hingstar födda 2013 eller tidigare

47 CRUGLWYD WILLOUGHBY 37-13-3196                                                STRUKEN
e Powysvalley Viscount WSB 48100   u . Cruglwlyd Matilda WSB 144210
ue. Coednewydd Comet WSB 29512 uu. Cruglwlyd Magdalen WSB  
Uppf: D. M Thomas, Newcastle Emlyn, UK 

          Ägare: Christina Åkesson, Munkebäcksv. 90, Asmundtorp
          

48 BRYNOER BRENIN 37-12-3242                                                                BRONS, 1/1
e Menai Cardi Llwyd WSB 71013   u . Taiforgan Kassie WSB 132957
ue. Menai Sparkling Image WSB 35386 uu. Taiforgan Catrin WSB 107487 
Uppf: G J Hargest, Tredegar, UK 

          Ägare: Michelle Frank, Brunared 15, Karl Gustav

Klass 8.  Welsh cob ston födda 2006- 2013 som ej fölar 2017  

49 LA BLIZZA ICE  37-11-2215                                                             78888=39,  1/1
           e. Ias Cadarn KWD 48   u. Brudvik Blodwen Coch 37-06-8965
           ue.  Nebo Red Dragon RWD 18   u . Brudvik Bonedigges 37-00-7245

Uppf: Linda Björeman, Boliden
           Ägare: Heidi Bergman, Slånv. 1, Åstorp

Klass 10.  Welsh cob ston födda 2006- 2013 med föl vid sidan

50 AVONVALLEY ISA  WSB 168539                                                   GULD, 2/2 res. Senior Ch
           e. Avonvalley Union Jack WSB 52433  u. Rumbush Princess WSB 89013
           ue. Geler Brenin Ap Dafydd WSB 19364 uu. Hafael Princess WSB 55150
           Uppf: J. M Llewellyn- James, Broughton, UK
           Ägare: Karoline Teken- Hansen, Ubberup Mark 18, Kalundborg, Danmark
           Hingstföl vid sidan e.Corscaron Cymro Llwyd WSB 74602

51 ABERGAVENNY COUNTESS  WSB 168539                                        GULD,1/2 Senior Ch
          e. Geler Sparc WSB 59435   u. Aberergavenny Welsh Lady WSB 145172  BIR, res. BIS
          ue. Derwen Railway Express WSB 19035 uu. Brenhines Y Gwlad WSB 68977

Uppf: Mr. Och Mrs. J. A. Batt, Aberergavenny, UK 
          Ägare: Ninett och Michael Gulddal, Stutteri Adlais, Allindemangle Huse 35, Ringsted, Danmark

Stoföl vid sidan e. Trevallion Picasso WSB 60734



Klass 12.  Welsh cob föl 

52       TEKEN APPLEJACK  under reg.                                                                 SILVER, 2/2
    e.Corscaron Cymro Llwyd WSB 74602  u.  Avonvalley Isa WSB 161301
    ue. Avonvalley Union Jack WSB 52433  uu. Rumbush Princess WSB 89013
    Uppf: Karoline Teken- Hansen, Ubberup Mark 18, Kalundborg, Danmark

          Ägare: Uppfödaren

53 ADLAIS LADY SYBIL  under reg.                                                              GULD, 1/2  Fölch
           e. Trevallion Picasso WSB 60734  u. Abergavenny Countess WSB 168539
           ue.  Geler Sparc WSB 59435   uu. Abergavenny Welsh Lady WSB 145172

Uppf: Ninett och Michael Gulddal, Stutteri Adlais, Allindemangle Huse 35, Ringsted, Danmark 
          Ägare: Uppfödaren

Klass 13.  Welsh cob licensierade (enligt rasvisa krav) hingstar födda 2011- 2013 

54 ENDERLEINS GOLDEN FLYER 37-11-2488                                           STRUKEN  
           e. Janton Statesman 37-03-7090  u. Nebo Ninette 37-03-8479
           ue. Derwen Railway Express WSB 19035  uu. Nebo Sarah WSB 89903

Uppf: Cecilia Enderlein-Nilsson, Stuteri Enderlein, Hjällaröd 112, Höör
          Ägare: Uppfödaren

PB. WELSH PARTBRED

Klass 2.   Welsh partbred hingstar och valacker födda 2015

55     ORCHARD ZWEED  87-15-1256                                                 GULD, 1/1 Junior Ch, BIR
    e. Leuns Veld´s Winston 528017.00825 u. Kooihuster Liwinda 528017201000291
    ue. De Goede Ree Now or Never NL.60.00034 uu. Aester Lowinda 99.00075
    Uppf: Orchard stud, Wellerloot, Holland 

          Ägare: Karolina Hafdell, Tullebo Gård, Eslöv             
  

Klass 5.   Welsh partbred ston födda 2015

56 MIRAKELS POCAHONTAS  87-15-1159                                      SILVER, 1/1
e. Kenwoods Right Royal KWB 143  u. Giganternas Melissa Mirakel 87-07-0887
ue.Ekbäckens Savoy RWM 32  uu. Söholmsgaards Evita SKN 1046
Uppf: Pernilla Nermfors, Stuteri Mirakel, Humlamaden, Veberöd

          Ägare: Pia Sjetne, Veberöd 446, Veberöd

Klass 7.  Welsh partbred valacker och icke licensierade hingstar födda 2013 eller tidigare

57 BALFOUR TOREADOR 87-07-1106                                       SILVER, 1/1  
e. Strinsdale Matador BRPSB 2506  u. Balfour Squirrels Simone RPM 11168
ue. Thornwood Royalist WSB 22852   uu. Sarnau Squirrel RPM 19
Uppf: Mrs N J Gawley, Dolgellau, Gwynedd, UK  

          Ägare: Tess Sundler- Pettersson, Lindås Hage 16, Lerum



Klass 8.  Welsh partbred ston födda 2006 – 2013 som ej fölar 2017
 
58      DANCING SAPHIRA TN  87-12-0979                                         77888=38 , 2/2

e. e. Speyksboschs Dancer BRP 8  u. Möllegaards Starlet RW 1071
ue. Douthwaite Signwriter WSB 37526  uu. Möllegaards Sandi WB 161
Uppf: Theresia Nilsson, Benstorps härd, Eslöv

          Ägare: Uppfödaren                                                                          

59     POWER´S STARLETTA TN  87-11-0981                                         78888= 39, 1/2
e. Power Boy RP 112 u. Möllegaards Starlet RW 1071
ue. Douthwaite Signwriter WSB 37526  uu. Möllegaards Sandi WB 161
Uppf: Theresia Nilsson, Benstorps härd, Eslöv

          Ägare: Uppfödaren                                                                    

Klass 13.  Welsh partbred licensierade (enligt rasvisa krav) hingstar födda 2011- 2013 

59     D´DIABLO DA VINCI 87-12-1036                                                                 STRUKEN
e. Orchard d´Avranches 87-88-0574 u. Pirelly KWB 1407
ue. Langaas Trinket WBH 23  uu. Polly- Crown WB 158
Uppf: Josefine och Madelene Friberg, Bläsingev. 23, Östra Ljungby

          Ägare: Uppfödaren                                                          

 UNG VISARE/YOUNG HANDLER

Klass 18.   Ung visare (Young Handler) under 13 år (under 13 år den 1/1 innevarande år) 

31      EMBLA EKLÖF                                                           Född 2005                  2/5
          BOKHAGA LLOYD                                                              

    e. The Hale Helios RW 56    u. Bokhaga Astrea RW 551
    ue.  Örnäs Attila RW 29  uu.  Ivington Diana WSB 29341
    Uppf:  Mats Andersson, Bokhaga stuteri, Båstad

          Ägare: Åsa Eklöf, Ådalsv. 31, Tormestorp

42     FELICIA PERSSON                                                            Född 2008                    3/5
          NEWBROOK MS DYNAMITE  KWC 76                            

    e. Parc Lucky Jim WSB 30753   u. Merwydd Mandy WSB 119279
    ue. Rhosymeirch Cardi WSB 38391  uu. Morwydd Marveletta WSB 99351
    Uppf: Mrs. C Ingram, Worsley, UK

           Ägare: Annica Persson, Pärup 7256, Hörby

60       KAJSA EIKEDAHL                                                            Född 2005
           CASNEWYDD ANNE  35-04-8407                                                                           3/5

 e. Cadlanvalley Replica WSB 43780   u. Casnewydd Lily WSB 93687
 ue. Sarnau Rheolwr WSB 27838 uu. Casnewydd Helena WSB 61449

           Uppf: D J Edwards, Haverford, West Wales, UK 
           Ägare: Gunn Johansson, Burhults stuteri och ridskola,Jutagården, Lerum            



61 HEDDA BIRCH- JENSEN                                    Född 2006
          MICKS SMILLA  36-06-0067                                                                                      3/5
          e. Friars Schanco 36-87-6832  u. Brynbella Seren Y Goggled 36-01-8323
          ue. Brynbella Chinotta WSB 24296  uu. Ynys Flower Girl WSB99182
          Uppf: Sara & Michael Strömberg, Falköping           
          Äg: Anne- Sofie Birch- Jensen, Åvarpsv. 49, Billesholm

62 THYRA KARLSSON                                     Född 2010
           LLANARW RHOSYN 36-09-3645                                                                           1/5
          e.Blaenau Valient WSB 47000  u.Llanarw Myfanwy WSB 138099
          ue. Blaenau Vladislav WSB 59029  uu. Swinford Emily WSB 84011
          Uppf: Mr W. F Thomas, Monmouth, UK           
           Ägare: Gunn Johansson, Burhults stuteri och ridskola, Jutagården, Lerum

 9       FANNY ANDERSSON                                                          Född 2004
SALSTAS MISS MARY  36-14- 3025                                                   3/5
e. Salstas Splendid RWM 54  u. Salstas Miss Marple KWA 730
ue. Molstabergs Chapman 36-0104  uu. Twyford Marsala RWM 555
Uppf: Elisabeth Rudbeck, Salsta stuteri, Stora Sundby
Ägare: Uppfödaren

RIDKLASSER

Klass 20.  Lead Rein

14 NEBO TINA TURNER   36-08-3293                                                 5/6
e. Tyngwndwn Terence WSB 53343  u. Forlan Kismet WSB 136940
ue. Eppynt Superstar WSB 45914  uu. Miskin Kitty WSB 110388
Uppf: O. Jones, Nebo stud, UK
Ägare: Karolin Nilsson, Tykarp 7135, Hässleholm   

           Ryttare: Alicia Alm                                                                      Född 2013      

16      MÄLBY MINT YULEP  KWA 672                                                                         4/6                   
e. Heniarth Yarra Glen WSB 58114 u. Mälby Mintha RWM 550
ue. Burhults Toy RWM 38  uu. Twyford Meleri RWM 556
Uppf: Jeanette Mörner Norström, Mälby 1, Gnesta

           Ägare: Uppfödaren  
           Ryttare: Isabella Eriksson                                                           Född 2013  

18      MOLSTABERGS TOTAL SURPRISE  36-05-8727                                            6/6
          e. Molstabergs Max RMW 45  u. Twyford Tap Dance 36-03-8067
          ue. Twyford Gucci WSB 35618  uu. Twyford Tocade WSB 109850
          Uppf: Per Aschan, Molstabergs stuteri, Mölnbo 
          Ägare: Jessica Sundin, Äppelv. 1, Flyinge

Ryttare:  Stella Sundin                                                          Född 2012 

                                 



62      LLANARW RHOSYN 36-09-3645                                                                    1/6, BIS Ridden
          e.Blaenau Valient WSB 47000  u.Llanarw Myfanwy WSB 138099
          ue. Blaenau Vladislav WSB 59029  uu. Swinford Emily WSB 84011
          Uppf: Mr W. F Thomas, Monmouth, UK           
           Ägare: Gunn Johansson, Burhults stuteri och ridskola,Jutagården, Lerum
           Ryttare: Thyra Karlsson                                                            Född 2010

63 VERDREFAWR RAKEL 36-04-0317                                                 3/6
e. Verdrefawr Indian King WSB 59242  u. Verdrefawr Mildred WSB 100478
ue. Verdrefawr Ianto WSB 23347  uu. Blodwen-yr-ail WSB 72647
Uppf: T G Jones, Dyfed, UK  

           Ägare: Gunn Johansson, Burhults stuteri och ridskola,Jutagården, Lerum
          Ryttare: Selma Werinius                                                               Född 2010

64  MENAI ROLLED GOLD 35-11-3538                                                                   2/6
e. Newtonhill Naughty Boy Charlie WSB 55839 u. Cloigen Rosie WSB 85485
ue. Cilcennin Geraint WSB 12605 uu. Cloigen Rosemary WSB 31754
Uppf: Peter Jones, Wales, UK
Äg:Anna Abrahamsson, Gullesbo 14, Lerum
Ryttare:  Olivia Abrahamsson                                              Född 2010

Klass 21.   First ridden

60       CASNEWYDD ANNE  35-04-8407                                                                   STRUKEN
 e. Cadlanvalley Replica WSB 43780   u. Casnewydd Lily WSB 93687
 ue. Sarnau Rheolwr WSB 27838 uu. Casnewydd Helena WSB 61449

           Uppf: Casnewydd stud, UK 
           Ägare: Gunn Johansson, Burhults stuteri och ridskola, Jutagårdsv. 24, Lerum
            Ryttare: Kajsa Eikedahl                                                             Född 2005

64  MENAI ROLLED GOLD 35-11-3538                                                                   1/2
e. Newtonhill Naughty Boy Charlie WSB 55839 u. Cloigen Rosie WSB 85485
ue. Cilcennin Geraint WSB 12605 uu. Cloigen Rosemary WSB 31754
Uppf: Peter Jones, Wales, UK
Äg:Anna Abrahamsson, Gullesbo 14, Lerum
Ryttare:  Olivia Abrahamsson                                              Född 2010

65        GWITHIAN ANNABEL  WSB 157304                                                                 2/2
           e. Paddock Sahara WSB 54540  u. Barkway Song Thrush WSB 126219
           ue. Ernford Benjamin WSB 25481  uu. Tilston Mistle Thrush WSB 74959
           Uppf: Gwithian stud, UK 
           Ägare: Camilla Gustafsson, Härskogsv. 10, Lerum  
           Ryttare: Saga Gustafsson                                                              Född 2006



MKlass 22.  Welsh Mountain ston och valacker  - Open
                                  

61       MICKS SMILLA  36-06-0067                                                                                    1/1
          e. Friars Schanco 36-87-6832  u. Brynbella Seren Y Goggled 36-01-8323
          ue. Brynbella Chinotta WSB 24296  uu. Ynys Flower Girl WSB99182
          Uppf: Sara & Michael Strömberg, Falköping           
          Äg: Anne- Sofie Birch- Jensen, Åvarpsv. 49, Billesholm
          Ryttare: Hedda Birch- Jensen                                                       Född 2006

Klass 25.      Welsh ponny ston och valacker -Open 

66     SIMMS CHARDONNAY  35-08-0531                                                                       1/1
   e. Simberg Superman RW 113  u. Ollies Cimberley RW 1116

          ue. Glansevin Gadabout RW uu. Caribia RW 882
    Uppf: Helen Johansson, Stuteri Simms, Simmelsberga 2220, Kågeröd

          Ägare: Uppfödaren 
          Ryttare: Linnéa Wettemark                                                            Född 2009

Klass 27.      Welsh ponny av cobtyp ston och valacker  - Open

 43       NEBLES MR HEARTBREAKER  under tilläggsreg.                                            2/2
     e. Ruska Mister Geoffrey WHD 22 u. Persis Nina WC 26
     ue. Lyn Cwmcoed WSB 2568 34 uu. Persis Nimble WC 14
     Uppf: Lis Eva Kragh Albrechtsen, Neble, Lundby

            Ägare: Mia Strand, Bäckabrinken 21, Kävlinge
            Ryttare: Mia Strand                                                                       Född 1973

70      KOKKEDALS INITIAL B  208333200                                                                     1/2
    e.Rytterbjergets Infinity WHC 13   u. De Huskes Black Bess of Zeeland WD 134

           ue. Galerie Black Prince WDH 11 uu. Parcelhus Black Bess WD 39
           Ägare: Lone Bloch,Thisted, Danmark

    Uppf: Anja Seedorff, Tybjerglillevej 29, Herlufmagle, Danmark
           Ryttare: Ester Seedorff                                                                     Född 200

Klass 29  Welsh cob, ston och valacker- Open

69        BURHULTS RED SIONED 37-10-2207                                         1/1, res. BIS Ridden
            e. Derwen Gladstone RWD 21 u. Burhults Black Seren RWD 44
            ue. Derwen Tennessee Express RWD 3 uu. Derwen Sioned RWM 1
            Uppf: Burhults stuteri
            Ryttare: Cecilia Johansson



Klass 30.      Welsh cob hingstar- Open

48 BRYNOER BRENIN 37-12-3242                                                                               1/1
e Menai Cardi Llwyd WSB 71013   u . Taiforgan Kassie WSB 132957
ue. Menai Sparkling Image WSB 35386 uu. Taiforgan Catrin WSB 107487 
Uppf: G J Hargest, Tredegar, UK 

          Ägare: Michelle Frank, Brunared 15, Karl Gustav
           Ryttare: Michelle Frank                                                    Född 1988

54 ENDERLEINS GOLDEN FLYER 37-11-2488                                                 STRUKEN
           e. Janton Statesman 37-03-7090  u. Nebo Ninette 37-03-8479
           ue. Derwen Railway Express WSB 19035  uu. Nebo Sarah WSB 89903

Uppf: Cecilia Enderlein-Nilsson, Stuteri Enderlein, Hjällaröd 112, Höör
          Ägare: Uppfödaren
          Ryttare: Linnea Creutz                                                        Född 1992

Klass 33.  Welsh partbred/ anglowelsh small (under 148 cm) ston och valacker- Open

57 BALFOUR TOREADOR 87-07-1106                                                 1/1           
e. Strinsdale Matador BRPSB 2506  u. Balfour Squirrels Simone RPM 11168
ue. Thornwood Royalist WSB 22852   uu. Sarnau Squirrel RPM 19
Uppf: Mrs N J Gawley, Dolgellau, Gwynedd, UK  

          Ägare: Tess Sundler- Pettersson, Lindås Hage 16, Lerum
          Ryttare: Tess Sundler- Pettersson                                        Född 2004

Klass 34.  Welsh partbred/ anglowelsh small (under 148 cm) hingstar- Open

59      D´DIABLO DA VINCI 87-12-1036                                                                  STRUKEN
e. Orchard d´Avranches 87-88-0574 u. Pirelly KWB 1407
ue. Langaas Trinket WBH 23  uu. Polly- Crown WB 158
Uppf: Josefine och Madelene Friberg, Bläsingev. 23, Östra Ljungby

           Ägare: Uppfödaren  
           Ryttare: Josefine Friberg                                                 Född 1992

Klass 37.  M&M -Lead Rein

18      MOLSTABERGS TOTAL SURPRISE  36-05-8727                                             3/3
          e. Molstabergs Max RMW 45  u. Twyford Tap Dance 36-03-8067
          ue. Twyford Gucci WSB 35618  uu. Twyford Tocade WSB 109850
          Uppf: Per Aschan, Molstabergs stuteri, Mölnbo 
          Ägare: Jessica Sundin, Äppelv. 1, Flyinge

Ryttare:  Stella Sundin                                                          Född 2012 



62      LLANARW RHOSYN 36-09-3645                                                                         1/3
          e.Blaenau Valient WSB 47000  u.Llanarw Myfanwy WSB 138099
          ue. Blaenau Vladislav WSB 59029  uu. Swinford Emily WSB 84011
          Uppf: Mr W. F Thomas, Monmouth, UK           
          Ägare: Gunn Johansson, Burhults stuteri och ridskola,Jutagården, Lerum
          Ryttare: Thyra Karlsson                                                            Född 2010

63 VERDREFAWR RAKEL 36-04-0317                                                 2/3
e. Verdrefawr Indian King WSB 59242  u. Verdrefawr Mildred WSB 100478
ue. Verdrefawr Ianto WSB 23347  uu. Blodwen-yr-ail WSB 72647
Uppf: T G Jones, Dyfed, UK  

          Ägare: Gunn Johansson, Burhults stuteri och ridskola,Jutagården, Lerum
          Ryttare: Selma Werinius                                                               Född 2010

Klass 38.  M&M -First Ridden

64  MENAI ROLLED GOLD 35-11-3538                                                                  1/1
e. Newtonhill Naughty Boy Charlie WSB 55839 u. Cloigen Rosie WSB 85485
ue. Cilcennin Geraint WSB 12605 uu. Cloigen Rosemary WSB 31754
Uppf: Peter Jones, Wales, UK
Äg:Anna Abrahamsson, Gullesbo 14, Lerum
Ryttare:  Olivia Abrahamsson                                              Född 2010

Klass 41.  M&M large breeds ston och valacker- Open

57 BALFOUR TOREADOR 87-07-1106                                                   1/2  
e. Strinsdale Matador BRPSB 2506  u. Balfour Squirrels Simone RPM 11168
ue. Thornwood Royalist WSB 22852   uu. Sarnau Squirrel RPM 19
Uppf: Mrs N J Gawley, Dolgellau, Gwynedd, UK  

          Ägare: Tess Sundler- Pettersson, Lindås Hage 16, Lerum
          Ryttare: Maja Sundler- Pettersson                                        Född 2003

67  ALEXANDRA III 34-07-2385                                                                                  2/2
e. Lobsang RNF 41 u. Flintegårdens Komtesse 34-01-2383
ue. Marrondales Moscan NFH 111 uu. Roma NF 1751
Uppf: Martina Markurth, Näsbychaussen 102, Kristianstad
Ägare:Christina Åkesson, Munkebäcksv. 90, Asmundtorp
Ryttare:  Cleo Åkesson                                          Född 2003

Klass 42.  M&M large breeds hingstar- Open

48 BRYNOER BRENIN 37-12-3242                                                                             1/1
e Menai Cardi Llwyd WSB 71013   u . Taiforgan Kassie WSB 132957
ue. Menai Sparkling Image WSB 35386 uu. Taiforgan Catrin WSB 107487 
Uppf: G J Hargest, Tredegar, UK 

          Ägare: Michelle Frank, Brunared 15, Karl Gustav
           Ryttare: Michelle Frank                                                    Född 1988



54 ENDERLEINS GOLDEN FLYER 37-11-2488                                             STRUKEN
           e. Janton Statesman 37-03-7090  u. Nebo Ninette 37-03-8479
           ue. Derwen Railway Express WSB 19035  uu. Nebo Sarah WSB 89903

Uppf: Cecilia Enderlein-Nilsson, Stuteri Enderlein, Hjällaröd 112, Höör
          Ägare: Uppfödaren
          Ryttare: Linnea Creutz                                                        Född 1992


